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Odpowiedzi na pytania dot. zapytania publicznego 

 
dotyczy postępowania: Montaż rolet zewnętrznych typu refleksol na oknach w budynku Inspektoratu 
ZUS w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 63. Znak sprawy: ZP/9/ZAP/ADG/2020 

 
Pytanie nr 1 

W zapytaniu nie wspomniano o sposobie montażu. Na elewacji czy we wnęce okiennej. 
Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza montaż do okna (w świetle muru)? 
To rozwiązanie w praktyce okaże się lepsze. Zamontowane w ten sposób rolety będą wyglądały dużo 
lepiej nie zaburzając architektury budynku poniżej zdjęcia przykładowe. Kaseta w której znajduje się 
tkanina ma 95mm więc prawdopodobnie nie wejdzie w światło szyby. Prowadnice boczne mają ok 
30mm więc również zmieszczą się na ramie. W większości budynków rolety screen „reflesyjne” 
montuje się do ramy okna. Poniżej zdjęcia z przykładami 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza montaż rolet we wnęce okiennej pod warunkiem nie zaciemniania 
pomieszczeń przez montowane urządzenia (kaseta rolety, prowadnice). 

  
Pytanie nr 2 

Czy rolety mogą być z napędem zasilanym z energii słonecznej, bez konieczności wykonania 
instalacji elektrycznej, sterowanie pilotem. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza zasilania rolet energią słoneczną, należy wykonać niezbędną instalację 
elektryczną zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie nr 3 

W treści zapytania ilość sztuk na piętrze o wymiarze 168 x 160 cm to 9 szt., natomiast na zdjęciu 

elewacji takich okien jest 8 szt. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Na I piętrze jest 9 szt. okien w rozmiarze 168 x 160 cm zgodnie z treścią opisu przedmiotu 

zamówienia, na zdjęciu nie jest widoczne jedno z okien. 
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